
Termine in 2023
Datum
08. April

13. Mai

21. Mai

30. Juli

03. Sep

10. Sep

17. Sep

09. Dez

10. Dez

17. Dez

Event
Osterhasen-Express

Nacht der Museen

Paulskirchen-Fest

HSF-Sommerfest

Tag der Verkehrsgeschichte

Tag des offenen Denkmals

Tag der Schiene

Nikolaus-Express

Weihnachtsmarkt-Tram

Weihnachtsmarkt-Tram

Weitere Highlights 2023:
Wiedereröffnung der Stadtbahnausstellung

20 Jahre Depot Ost
Alle Termine stehen unter Vorbehalt und werden unter 

hsf-ffm.de im Vorfeld angekündigt. 
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